
DESCUENTOS DEL 40% DESDE EL 1/7/2025 EN 
PAGOS CON TARJETA Y BONOS DEL CTAZ

Más información en 
www.ctaz.es 

 Al validar con tarjeta:

 AVISO TARIFAS

TARIFAS L110 | L111 Zaragoza > Villanueva de G. > Zuera/San Mateo

Zaragoza
Villanueva 0,81 € Villanueva 
Las Lomas 0,93 € 0,81 € Las Lomas 
Zuera 1,32 € 0,81 € 0,81 € Zuera
El Portazgo 1,32 € 0,81 € 0,81 € Gratis
San Mateo 1,26 € 0,81 € 0,81 € -

Zaragoza
Villamayor 0,81 €

TARIFAS L210  Zaragoza > 
Villamayor de Gállego

Zaragoza
Movera (*) Movera
Pastriz 0,81 € 0,81 €

* Tarifa urbana. Válidos los títulos del Ayuntamiento.

TARIFAS L201 ·201B · 201C | L112 ·212B  
Zaragoza > Movera > Pastriz

Zaragoza
El Burgo de Ebro 0,90 € El Burgo de E.
Fuentes de Ebro 1,50 € 0,81 € Fuentes de E.
Pina de Ebro 2,07 € 1,17 € 0,81 €

TARIFAS L310 | L311 | L312 
Zaragoza > El Burgo de E. > Fuentes de E. > Pina de E.

Zaragoza
Pol. Ind. Malpica (*) Pol. Ind. Malpica

La Puebla de 
Alfindén

0,81 € 0,81 €
La Puebla de 

Alfindén
Alfajarín 0,93 € 0,81 € 0,81 € Alfajarín
Nuez de E. 1,11 € 0,81 € 0,81 € 0,81 € Nuez
Villafranca de E. 1,29 € 0,81 € 0,81 € 0,81 € 0,81 € Villafranca 
Osera de E. 1,65 € 1,11 € 0,96 € 0,81 € 0,81 € 0,81 €
* Tarifa urbana. Válidos los títulos del Ayuntamiento.

TARIFAS L211 · 211B | L213 | L214 · 214B   
Zaragoza > la Puebla de Alfindén > Alfajarín > Nuez de E. > Villafranca de E. > Osera de E.



Título de transporte                                                                         Tarifa 
Desde el 1 de julio de 2025

AVISO TARIFAS

Más información en 
www.ctaz.es 

 AVISO TARIFAS

Billete sencillo …………… 1,65€ 

Billete sencillo servicio Búho …………… 1,00€ 

Tarjeta BUS (1) …………… 7,00€ 

Precio viaje con Tarjeta BUS/Ciudadana/Lazo …………… 0,54€ 

Abono de 30 días …………… 28,20€ 

Abono de 90 días …………… 74,10€ 

Abono de 90 días con Carné Joven (2) …………… 46,55€ 

Abono de 365 días …………… 254,25€ 

Abono de 365 días con Carné Joven (2) …………… 159,60€ 

Tarjeta Ciudadana 4-14 (3) …………… Gratuita 

Abono Infantil 8-14 (4) …………… Gratuito 

Tarjeta de Pensionista (5) …………… Gratuita 
   

(1) El precio de la Tarjeta Bus es de 7€ e incluye una fianza de 2€. 
         La tarjeta Bus se recargará con 5€ y múltiplos de 5 hasta un máximo de 60€. 
 

(2) Consulte otras bonificaciones vigentes en https://zaragoza.avanzagrupo.com 
 

(3) Cumpliendo las condiciones fijadas por el Gobierno de Zaragoza por resolución de 
fecha 19 de diciembre de 2018 y 30 de mayo de 2025. 
 

(4) Cumpliendo las condiciones fijadas por el Gobierno de Zaragoza por resolución de 
fecha 30 de mayo de 2025.   

(5) Cumpliendo las condiciones fijadas por el Gobierno de Zaragoza por resolución de 
fecha 5 de diciembre de 2012. 

 

Conserve el título de transporte durante todo el recorrido. Gracias 
 



AVISO TARIFAS
DESCUENTOS DEL 40% DESDE EL 1/7/2025

PRECIO DE REFERENCIA DEL BILLETE SENCILLO PRECIO EN PAGOS CON TARJETA Y BONOS DEL CTAZ

L410 - ZARAGOZA - CUARTE DE HUERVA L410 - ZARAGOZA - CUARTE DE HUERVA 

CUARTE DE HUERVA - ZARAGOZA 1,35 CUARTE DE HUERVA - ZARAGOZA 0,81

L411- ZARAGOZA - CADRETE - MARÍA DE HUERVA - BOTORRITA - JAULÍN L411- ZARAGOZA - CADRETE - MARÍA DE HUERVA - BOTORRITA - JAULÍN

ZARAGOZA ZARAGOZA 

CADRETE 1,35 CADRETE CADRETE 0,81 CADRETE

MARÍA DE HUERVA 1,55 1,35 MARÍA DE HUERVA MARÍA DE HUERVA 0,93 0,81 MARÍA DE HUERVA

BOTORRITA 2,05 1,35 1,35 BOTORRITA BOTORRITA 1,23 0,81 0,81 BOTORRITA

JAULÍN 2,65 1,55 1,35 1,35 JAULÍN 1,59 0,93 0,81 0,81

L611 CASETAS - PINSEQUE L611 CASETAS - PINSEQUE 

CASETAS -  PINSEQUE 1,35 CASETAS -  PINSEQUE 0,81

L610 ZARAGOZA - CASETAS - SOBRADIEL - LA JOYOSA - TORRES DE BERRELLÉN L610 ZARAGOZA - CASETAS - SOBRADIEL - LA JOYOSA - TORRES DE BERRELLÉN

ZARAGOZA ZARAGOZA

CASETAS 1,65 CASETAS CASETAS 0,54 CASETAS

SOBRADIEL 1,65 1,35 SOBRADIEL SOBRADIEL 0,99 0,81 SOBRADIEL

MARLOFA 1,85 1,35 1,35 MARLOFA MARLOFA 1,11 0,81 0,81 MARLOFA

LA JOYOSA 1,65 1,35 1,35 1,35 LA JOYOSA 0,54 0,81 0,81 0,81

L700 GARRAPINILLOS-UTEBO-PLAZA-CUARTE DE HUERVA L700 GARRAPINILLOS-UTEBO-PLAZA-CUARTE DE HUERVA

UTEBO UTEBO

GARRAPINILLOS 1,65 GARRAPINILLOS GARRAPINILLOS 0,54 GARRAPINILLOS

PLAZA 1,65 1,65 PLAZA PLAZA 0,54 0,54 PLAZA

CUARTE DE HUERVA 1,35 1,35 1,35 CUARTE DE HUERVA 0,81 0,81 0,81

L510 ZARAGOZA - LA MUELA L510 ZARAGOZA - LA MUELA 

ZARAGOZA ZARAGOZA

CENTROVIA 2,60 CENTROVIA CENTROVIA 1,56 CENTROVIA

LA MUELA 2,60 1,35 LA MUELA LA MUELA 1,56 0,81 LA MUELA 

URB. ALTO DE LA MUELA 3,95 1,35 1,35 URB. ALTO DE LA MUELA 2,37 0,81 0,81

L413 ZARAGOZA - CADRETE - MARÍA DE HUERVA - BOTORRITA - MOZOTA - MUEL L413 ZARAGOZA - CADRETE - MARÍA DE HUERVA - BOTORRITA - MOZOTA - MUEL 

ZARAGOZA ZARAGOZA

CADRETE 1,35 CADRETE CADRETE 0,81 CADRETE

MARÍA DE HUERVA 1,55 1,35 MARÍA DE HUERVA MARÍA DE HUERVA 0,93 0,81 MARÍA DE HUERVA

BOTORRITA 2,05 1,35 1,35 BOTORRITA BOTORRITA 1,23 0,81 0,81 BOTORRITA

MOZOTA 2,40 1,35 1,35 1,35 MOZOTA MOZOTA 1,44 0,81 0,81 0,81 MOZOTA 

MUEL 2,40 1,40 1,35 1,35 1,35 MUEL 1,44 0,84 0,81 0,81 0,81
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